Госуларственное бюджетr.lое профессионzuIьное образовательное учрех(дение
к,Щобрянский гуманитарно-технологический тешIикум им. П. И. Сюзева>

(ГБПОУ "ДГТТ им. П. И. Сюзева")

прикАз

16 августа 2023 г.

о зачислении

JФ435-у
г. [обрянка

На основании решения Приемной комиссии ГБПОУ
кЩобрянский гуманитарно-технологический техникум им. П. И. Сюзева> (протокол
от 16.08.2023 г. М 01),
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить с 01 сентября 202З года на очную форму обl"rения, за счет средств
государственного задания на оказание государственных услуг, на базе основного
общего образования, на I курс, абитуриентов согласно списка:

1.1. Специапьность
программирование):

09.02.07 кИнформационные системы и

1 Алексеев.ЩаниилАлександрович;
2 Аликин Никита Константинович;
3 БаженовВладиславАлександрович;
4 Бажина Альбина Хасановна;
5 Вдо"иченко,ЩаниилСергеевич;
6 Карпова Екатерина пЩмитриевна;
7 Киселев Щмитрий Андреевич;
8 Кобыхно Ярослав Русланович;
9 Кокорин.ЩенисВалерьевич;

Л 10 Кубаткин .Щмитрий Русланович;
1l
l2
13

l4
15

16

|7
l8
l9
20
2l
22
23
24
25

Потапов,.Щмитрий Сергеевич;
Пьянков .Щаниил Сергеевич;
Рязанов Максим Олегович;
Сажин Максим Сергеевич;
Сивко Никита Александрович;
Сидегов Егор Владиславович;
Созинов,Щенис Вагlерьевич;
Соловьев Арсений Романович;
Стемковский Максим Олегович;
Тимофеев Тимофей,.Щмитриевич;
Халявин IIвaH Анатольевич;
Чащин Александр Романович;
IIIлюков Тимофей Юрьевич;
Шустов Николай Григорьевич;
Яценко Артём Андреевич.

l
2
aJ
4

5

6

7

8

9

10
1l
|2
lз
l4
15

lб
L7

1

2
aJ

4
5

6

7

8

9

l0
ll
|2
1з
|4
15

16

|7
18

19

|.2. Специальность 44,02,0| кЩошкольное образование):
Бажина Анастасия Евгеньевна;
Батаруева Елизавета Андреевна;
Владыкина Длина Алексеевна;
Воронова Полина Павловна;
Главатских Елизавета Ивановна;
Жевлакова rЩиана Андреевна;
Зоткина Мария Алексеевна;
Зотова София Сергеевна;
Катаева Арианна Игоревна;
Кибитеева Алиса Олеговна;
Кузнецова Софья Сергеевна;
Мельникова Надежда Андреевна;
Популой .Щарья Евгеньевна;
Седова Екатерина Александровна;
Тараканова Анаст асия Ивановна;
Тарасова .Щарья .Щмитриевна;
Ушакова Алина Андреевна.

1.3. Специальность 34.02.01 <<Сестринское дело):
Горяйнова Александра Алексеевна;
Григорьева Полина Станиславовна;
Желнина Екатерина Витальевна;
Жернаков,Щанил Васильевич;
Косоротова Алина Антоновна;
Леонтьева Мария Григорьевна;
Марченко Ксения Антоновна;
Мисникова Виктория Андреевна;
Митрофанова Ульяна Васильевна;
Некрасова Елизавета Ивановна;
Паздникова Ирина Андреевна;
Петлеванных Ксения Григорьевна;
Ромашова Арина Александровна;
Семакина София Александровна;
Сергеева Вагlерия Максимовна;
Фаиль Мария Алексеевна;
Федотова Ольга Викторовна;
Чушева Анна Андреевна;
Щербакова Вера Сергеевна.

I.4. Специальность 4З.02.15 кПоварское и кондитерское дело):
Астафьева Карина Андреевна;
Ашмарин Андрей Викторович;
Багрова Анастасия Юрьевна;

1

2
3

4
5

6

7

8

9
10

11

|2
lз
|4
l5
lб
t7
18

19
20
2|
22

Бураков Кирилл Николаевич;
Ведерникова Елизавета Борисовна;
Кузьмина Анастасия Алексеевна;
Макаров Максим Евгеньевич;
Миха-пева Натагlья С ергеевна;
Муравьева Анна Александровна;
Осипанова Полина Сергеевна;
Останина Полина Шухратовна;
Пермякова .Щарья Викторовна;
Семенова Ангелина Сергеевна;
Серебренникова Снежана Алексеевна;
Стрелкова Алиса Владимировна;
Сыпачева Александра Андреевна;
Трупанова .Щарья Михайловна;
Усанова Ирина Андреевна;
Фролова Софья Владимировна;
Шадрунова Арина Антоновна;
Шестакова Алёна Александровна;
Якименко Анжелика Щмитриевна.

1.5. Профессия l5.01.05 кСварщик ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)>:

1 Бабушкин Степан Евгеньевич;
2 ВеретенниковАлександрАлександрович;
З Гусев Кирилл Владимирович;
4 ДроздовАлександр,Щмитриевич;
5 Дударь Вячеслав Александрович;
6 Ершова Алёна Степановна;
7 Желнин Александр Андреевич;
8 Зарипов Марат Русланович;
9 Зубенин.ЩмитрийРусланович;
10 Исупов Владислав Юрьевич;
11 Карпов Павел Александрович;
|2 Кельдышев Евгений Сергеевич;
13 Колин Илья Николаевич;
|4 Крутой Максим Евгеньевич;
15 Кузьминых Назар Александрович;
1б Курников Артём,Щмитриевич;
t7 Меркушев Максим Ильич;
l8 Гhtюонин Владислав Валерьевич;
19 Рзаев.Щамир,.Щжабоевич;
20 Сергеев Тимофей Антонович;
2| Ужегов rЩанил Александрович;
22 Фомин Щмитрий Сергеевич;
23 Фомин FIикита Евгеньевич;
24 Чащин Матвей Викторович;

25 Шашин FIикита Васильевич.

1.6. Профессия 13.01.10 кЭлектромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборулования (по отраслям)> :

1 АвдоненковАлексейАлександрович;
2 Баксанов Роман Сергеевич;
З Банников Роман Иванович;
4 Букин Матвей .Щмитриевич;
5 Бушуев FIикита Сергеевич;
6 .ЩерендяевВладислав,Щмитриевич;
7 Комаровских Семён Олегович;
8 Коршунов Матвей Юрьевич;
9 Лукьяненко ЕIил Андреевич;
10 Маркин Максим Евгеньевич;
11 Моисеев Александр Сергеевич;
12 FIиконов Илья Александрович;
1З Паршаков Матвей Сергеевич;
14 Г[посконосов Александр Андреевич;
15 Покумин Владимир Викторович;
1б Поспелов Константин Романович;
17 Свиридов Тимур .Щмитриевич;
18 Селезнёв Евгений Сергеевич;
19 Серебренников Щаниил Максимович;
20 Сырчиков Руслан Косимбекович;
2I ТеплоуховаУльянаЕвгеньевна;
22 Усатых,Щаниил,.Щениоович;
23 Федорченко Михаил Андреевич;
24 Федотов Максим Викторович;
25 Ярофеев ,,Щаниил Романович.

,Щиректор Р. Г. Шилов